UPS Supply Chain Solutions @

Kontaktni idaje na UPS Supply Chain Solutions
(standardné zasilky nad cca 50 kg — nakladni ,,cargo* prepravy):

UPS SCS (Czech Republic) s.r.o.
Stochovskéa 1057/80
161 00 Praha 6

Obchod — hlavni kontakt:
David Naumec, dnaumec@ups.com, 724 328 773

AIR FREIGHT DEPARTMENT
Supervisor: Robert Kapal, rkapal@ups.com, 235 090 933, 604 216 311

Oddéleni letecky export (prg.export@ups.com): Oddéleni letecky import (prg.import@ups.com):
Team Leaders: Team Leader:

Libor Fikrt, Ifikrt@ups.com, 235 090 977, 602 304 698 Adam Zaras, azaras@ups.com, 235 090 987

Blanka Vaiglova, bvaiglova@ups.com, 235 090 925 Eliska Pytlounova, eliskapytlounova@ups.com, 235 090 984
Sarka Koloma, skoloma@ups.com, 235 090 908 Jakub Svejkovsky, jsvejkovsky@ups.com, 235 090 913
Jonas Zavadil, jzavadil@ups.com, 235 090 912 Lucie Mnukova, Imnukova@ups.com, 235 090 985

Klara Cadkova, klaracadkova@ups.com, 235 090 983
Tomas Klimek, tklimek@ups.com, 235 090 942
Michal Stancl, mstancl@ups.com, 235 090 916

Oddéleni letecky pricing (prg.airpricing@ups.com):
Martina Roubikova, mroubikova@ups.com, 235 090 940
Jitka Hrdli¢kova, jhrdlickova@ups.com, 235 090 978

OCEAN FREIGHT DEPARTMENT (upsczocean@ups.com)
Supervisor: Markéta Bilkova, mbilkova@ups.com, 235 090 955, 606 763 962

Oddéleni namorni export: Oddéleni namoini import (upsocean.import@ups.com):
Ondfej Huml, ohuml@ups.com, 235 090 924 Zuzana LeSundakova, zlesundakova@ups.com, 235 090 969
Hana Dittrichova, hdittrichova@ups.com, 235 090 967 Petr Cerveny, pcerveny@ups.com, 235 090 953

ROAD FREIGHT DEPARTMENT (czprgroad@ups.com)
Supervisor: Milan Krejsa, mkrejsa@ups.com, 602 166 756

Lenka Jelinkov4, ljelinkova@ups.com, 235 090 973
Jakub Voral, jvoral@ups.com, 235 090 974
Jan Zvonaf, jan.zvonar@europe.ups.com, 235 090 971
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Poptavky na letecké prepravy zasilejte na:
dnaumec@ups.com (v piipadé Out Of Office na prg.airpricing@ups.com cc dnaumec@ups.com)

Objednavky na letecké exportni pi‘epravy zasilejte na:
prg.export@ups.com cc dnaumec@ups.com

Objednavky na letecké importni prepravy zasilejte na:
prg.import@ups.com cc dnaumec@ups.com

Poptavky na namoini prepravy zasilejte na:
dnaumec@ups.com (v piipadé Out Of Office na vkrejca@ups.com cc dnaumec@ups.com)

Objednavky na namoini exportni piepravy zasilejte na:
ohuml@ups.com; hdittrichova@ups.com cc dnaumec@ups.com

Objednavky na namorni importni prepravy zasilejte na:
upsocean.import@ups.com cc dnaumec@ups.com

Poptavky na pozemni piepravy zasilejte na:
czprgroad@ups.com

Objednavky na pozemni piepravy zasilejte na:
czprgroad@ups.com

VSse ohledné cleni zasilejte na:
upsczchb@ups.com

@ Do kazdé poptivky a objednavky uvddéjte Incoterms a piesny popis zboZi e

Sledovani leteckych a namoinich zasilek na webu (demo zde: http://www.ups.com/flexdemo/) :
Flex Global View

fgv.ups-scs.com

Pro pfistup kontaktujte dnaumec@ups.com, 724 328 773



http://www.ups.com/flexdemo/
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Poptavka prepravy

Co vSe ma obsahovat kompletni poptavka ptepravy? Uvadénim niZe uvedenych informaci do kazdé
poptavky se cely proces zefektivni a zrychli.

Incoterms (3 pismena a specifikace mista)

pozadovany typ prepravy (pozemni, ndmoini, letecka, Zelezni¢ni)
Uplné adresa nakladky

Uplné adresa vykladky

nazev zbozi

pocet nakladovych kust

(3) rozméry (a jednotky) ... neni tieba uvadét u FCL piepravy
hmotnost (a jednotky) (i u FCL)

stohovatelné / nestohovatelné ... neni tieba uvadét u FCL piepravy
cetnost

kdy bude zbozi k vyzvednuti

kdy ma byt zboZzi doruceno

MSDS (v ptipade nebezpecného zbozi)

kdo zajisti cleni v CR

pozadavek na pfipojisténi ano/ne

specialni ¢i ostatni pozadavky



